Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje

Upravljacki mehanizam

LAUBER

Sifra proizvoda:
Cena: 50154.89 R

*u cenu je uracunat PDV

V PRZEK.WSP 95-01 Civic, ROVER 400 (RT) 414 SI

Nacin rada: Hidrauli¢no | Sifra proizvoda: IC-A90CC3

OE Sifre

66.0716
26G50115
DSR716L
11-0316
SR2716
RV9004
SR2716
13650
13700
52126
JRP195

JRP196

ARTNR Z_TCD
CARDONE
DELCO REMY
ELSTOCK
ERA
GENERAL RICAMBI
LAUBER
SERCORE
SERCORE
SPIDAN

TRW

TRW

LAU 66.0716

IC-A90CC3
SD
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JRP197 TRW
GSR1186 ROVER
QEB000270 ROVER
Deklaracija
Model: Upravljacki mehanizam LAUBER LAU 66.0716 IC-A90CC3

Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: LAU 66.0716

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 50.154,89
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

wLs . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A90CC3-ovlasceni

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npuManaL, IC-A90CC3-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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